
   

 

 

 

SITOUMUS OIKEUKSIEN SIIRROSTA PROJEKTISSA 

 

1 Sopimuksen tarkoitus 

Hämeen ammattikorkeakoululla (HAMK) on korkeakoulukeksintölaista (369/2006), muusta 

lainsäädännöstä, ulkopuolisen rahoituksen ehdoista ja/tai sopimuksista aiheutuvia velvoitteita, minkä 

vuoksi tutkimus-, kehittämis- ja opintoprojekteihin osallistuvien henkilöiden on siirrettävä oikeutensa 

projektin tuloksiin ja projektissa syntyviin aineistoihin HAMKille. 

 

Tällä asiakirjalla allekirjoittanut projektiin osallistuva henkilö siirtää kohdassa 2 mainitun kehittämis-

/tutkimusprojektin tulosaineistojen ja muiden projektissa syntyvien aineistojen omistus- ja 

immateriaalioikeudet HAMKille. 

 

Henkilölle itselleen jää rinnakkainen ja ei-yksinomainen käyttöoikeus em. tuloksiin ja aineistoihin. 

Tämän käyttöoikeuden nojalla henkilö voi itse saattaa aineistoa yleisön saataviin, valmistaa siitä 

kappaleita, käyttää sitä sekä edelleen kehittää ja muunnella aineistoa. Henkilöllä on oikeus vain 

Hämeen ammattikorkeakoulu Oy:n luvalla hyödyntää näitä tuloksia kaupallisiin tarkoituksiin tai 

luovuttaa niitä edelleen. 

 

2 Kehittämis-/tutkimusprojektin nimi ja alkamisajankohta  

 

 

 

3 Henkilön tiedot 

Nimi  

Osoite  

Puhelinnumero  

Sähköposti  

(ei HAMKin) 
 

 

 

  



   

 

 

 

4 Salassapito  

Allekirjoittanut sitoutuu pitämään salassa ja olemaan hyödyntämättä sekä olemaan antamatta 

kolmannelle osapuolelle tietoa keksinnöstä, innovaatiosta, tekijänoikeuden alaisesta teoksesta tai 

muusta HAMKin, sen sopimuskumppaneiden tai muiden sidosryhmien luottamuksellisesta tiedosta 

ilman HAMKin tai sen sopimuskumppanien kirjallista lupaa.  

 

Projektissa työskentelevällä henkilöllä voi olla myös lakiin perustuvia salassapitovelvoitteita.  

 

Mahdollisesta julkaisuoikeudesta sovitaan HAMKin ja sen hanke- ja muiden yhteistyökumppanien 

kesken. Allekirjoittaneen tulee selvittää projektin yhteistyösopimuksen ja rahoittajan julkaisuehdot 

sekä projektia koskevat salassapitoehdot ennen tulosten julkaisemista. 

 

5 Allekirjoitus  

Aika ja paikka  

Allekirjoitus ja 

nimenselvennys 
 

 


